

Brock & Michelsen Ejendomsselskab ApS

Lille Frederikslund 4
2840 Holte
CVR-nr. 25482425

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2018

Dirigent

Navn: Gregers Brock

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brock & Michelsen Ejendomsselskab ApS
Lille Frederikslund 4
2840 Holte

CVR-nr.: 25482425
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gregers Brock

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendom, kapitalanbringelse og investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud efter skat på 808 t.kr. mod et overskud på 865 t.kr. i 2016.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Nettoomsætning | | 2.014.548 | 2.144 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>(459.185)</u> | <u>(404)</u> |
| Bruttoresultat | | 1.555.363 | 1.740 |
| Personaleomkostninger | 1 | (123.073) | (124) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(310.605)</u> | <u>(336)</u> |
| Driftsresultat | | 1.121.685 | 1.280 |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver | | (54.910) | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(9.447)</u> | <u>(23)</u> |
| Resultat før skat | | 1.057.328 | 1.257 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(249.319)</u> | <u>(392)</u> |
| Årets resultat | | 808.009 | 865 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 300 |
| Overført resultat | | <u>808.009</u> | <u>565</u> |
| | | 808.009 | 865 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|-------------|---------------------|-----------------------|
| Grunde og bygninger | | 13.560.894 | 13.853 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 19 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 13.560.894 | 13.872 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 20.000 | 100 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 20.000 | 100 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 13.580.894 | 13.972 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 65 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 5 |
| Tilgodehavender | | 0 | 70 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 385.008 | 508 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 385.008 | 578 |
| | | | |
| Aktiver | | 13.965.902 | 14.550 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 7 | 500.000 | 500 |
| Overført overskud eller underskud | | 9.371.504 | 8.563 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>0</u> | <u>300</u> |
| Egenkapital | | <u>9.871.504</u> | <u>9.363</u> |
| Udskudt skat | | <u>2.503.438</u> | <u>2.545</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>2.503.438</u> | <u>2.545</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | <u>0</u> | <u>285</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>285</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 290.775 | 1.168 |
| Deposita | | 850.000 | 850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.000 | 43 |
| Skyldig selskabsskat | | 159.130 | 67 |
| Anden gæld | | <u>250.055</u> | <u>229</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.590.960</u> | <u>2.357</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.590.960</u> | <u>2.642</u> |
| Passiver | | <u>13.965.902</u> | <u>14.550</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 8.563.495 | 300.000 | 9.363.495 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (300.000) | (300.000) |
| Årets resultat | 0 | 808.009 | 0 | 808.009 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 9.371.504 | 0 | 9.871.504 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 120.000 | 119 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.073 | 5 |
| | 123.073 | 124 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 310.605 | 336 |
| | 310.605 | 336 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 9.447 | 23 |
| | 9.447 | 23 |
| | | |
| | 2017 | 2016 |
| | kr. | t.kr. |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 291.130 | 327 |
| Ændring af udskudt skat | (41.205) | 70 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (606) | (5) |
| | 249.319 | 392 |

Noter

| | Grunde og bygninger kr. | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 19.881.583 | 428.670 |
| Kostpris ultimo | 19.881.583 | 428.670 |
| Af- og nedskrivninger primo | (6.028.533) | (410.221) |
| Årets afskrivninger | (292.156) | (18.449) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (6.320.689) | (428.670) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.560.894 | 0 |

| | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|--|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 178.200 |
| Afgange | (101.600) |
| Kostpris ultimo | 76.600 |
| Nedskrivninger primo | (78.200) |
| Tilbageførsel ved afgang | 21.600 |
| Nedskrivninger ultimo | (56.600) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 20.000 |

| | Antal | Pålydende værdi kr. | Nominel værdi kr. |
|------------------------------|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 7. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anparter | 500 | 1000 | 500.000 |
| | 500 | | 500.000 |

Der har ikke været ændringer i anparterkapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.561 t.kr.

Der er udstedt ejerpantebreve på samlet nom. 11.100 t.kr., som selskabet har i hænde og dermed ikke stillet til sikkerhed for forpligtelser.
